OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND

OZSV Cup Ennsdorf 2024

Ergebnis Schiiler / einménnisch
Bewerb Gesamt

Rang’
1

2
3
4
5

Name

SUPPERER Fabian
HINDINGER Sebastian
HINDINGER Adrian
WAGNER Thomas
ZEHETNER Nora

Verein Mannschaft
OAMTC ZV Krems 3
OAMTC ZV Krems 3
OAMTC 2V Krems 3
OAMTC ZV Krems 3
HSV-L 1 ZV Ennsdorf

02:17.81
02:33.93
02:45.10
02:49.41
03:03.70

2/6/2024

183

02:17.81
02:33.93
02:45.10
02:49.41
03:03.70



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
OzSV Cup Ennsdorf 2024

Ergebnis Schiiler / zweiméannisch

Bewerb Gesamt 2le2024
Rang Name Verein Mannschaft
1 HINDINGER Adrian OAMTC 2V Krems 3 01:48.57 01:48.57
HINDINGER Sebastian
2  PHIRINGER Mara HSV-L / ZV Ennsdorf 01:59.50 01:59.50
ZEHETNER Nora
02:16.75

3  SUPPERER Fabian OAMTC 2V Krems 3 DSQ 02:18.75
WAGNER Thomas '



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
OZSV Cup Ennsdorf 2024
Ergebnis Jugend / einmédnnisch
Bewerb Gesamt 2’6426%'14
Rang Name Verein Mannschaft

1 LINDNER Bernhard HSV-L / ZV Ennsdorf 1 01:48.74 01:46.74
2 DEISENBERGER Manuel OAMTC ZV Krems 2 01:50.63 01:50.63
3 WAGNER Paul OAMTC ZV Krems 2 02:07.22 02:07.22
4  SCHMELZ David OAMTC ZV Krems 2 02:07.68 02:07.68
& AISTLEITNER Katharina HSV-L / ZV Ennsdorf 1 02:12.31 02:12.31
6 KRONSCHACHNER Jan HSV-L / ZV Ennsdorf 1 02:13.84 02:13.84
7 HOLM Kathrin OAMTC ZV Krems 2 03:01.91 03:01.91



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
OZSV Cup Ennsdorf 2024

Ergebnis Jugend / zweimdnnisch

Bewerb Gesamt A
Rang Name Verein Mannschaft

1  KRONSCHACHNER Jan HSV-L / 2V Ennsdorf 1 01:38.54 01:38.64
LINDNER Bernhard

2  HOLM Kathrin OAMTC ZV Krems 2 01:50.77 01:50.77
WAGNER Paul

3  AISTLEITNER Katharina HSV-L / ZV Ennsdorf 1 01:53.58 01:53.58
RIEDL Jonathan

4 DEISENBERGER Manuel OAMTC ZV Krems 2 D8Q 01:29.81 01:29.81

SCHMELZ David



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
6ZSV Cup Ennsdorf 2024

Ergebnis Junioren / einméannisch
Bewerb Gesamt

Mannschaft

Rang Name Verein
1 FALZBERGER Paul HSV-L / ZV Ennsdorf 08:14.27
2 MITTERHUBER Clemens HSV-L / ZV Ennsdorf 06:48.15

3 GATTINGER Philipp ZSV Nibelungengau 07:16.20

2/6/2024
16:31

06:14.27
06:48.15
07:16.20



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
OZSV Cup Ennsdorf 2024
Ergebnis Junioren / zweimannisch
Bewerb Gesamt 2le202e
Rang Name Verein Mannschaft
1  FALZBERGER Paul HSV-L / ZV Ennsdorf ' 04:29.50 04:29.50

MITTERHUBER Clemens



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
OZSV Cup Ennsdorf 2024

Ergebnis Damen / einmannisch
Bewerb Gesamt

Rang Name Verein Mannschaft

1 BRUCKNER Brigitta HSV Melk 1
2 DALLINGER Karin ZfC Enns Enghagen
3 REITER Alexandra HSV Melk 1
4  EBNER Jasmin ZfC Enns Enghagen
5 FREILINGER Kerstin . ZfC Enns Enghagen
6 MAHRHOFER Petra OAMTC ZV Krems
7  BINDER Andrea HSV ZF Klosterneuburg
8 RIEGLER Alina ZfC Enns Enghagen
g DOLKOWKSI Andrea HSV ZF Klosterneuburg
10  BIRBAUMER Birgit ZSV Nibelungengau 2
11 BACHTROG Julia HSV-L / ZV Ennsdorf

DsQ
DsQ

05:41.96
05:51.72
06:16.04
06:23.67
06:47 .91
07:04.03
08:09.68
08:15.95
08:25.07

2/6/2024

16:31

05:41.96
05:51.72
06:16.04
06:23.67
06:47.91
07.04.03
08:09.68
08:15.95
08:25.07



- OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND

- OZSV Cup Ennsdorf 2024

Ergebnis Damen lvzweirh’ér'misch
Bewerb Gesamt:

Rang Name: Verein Mannschaft

1  FREILINGER Kerstin - ZC Enns Enghagen
‘EBNER Jasmin "

2 BRUCKNER Brigitta HSV Melk 1
REITER Alexandra -

3 DALLINGER Karin  ZICEnns Enghagen
RIEGLER Alina o

4 DOLKOWKSI Andrea HSV ZE Klosterneuburg ¥
BINDER Andrea N

5  KLUBIK Maria  OAMTC 2V Krems

MAHRHOFER Peatra’

04:40.01

04:41.91

05:00.52

06:08.19

08:31.70

2/6/2024
16:31

04:40.01
04:41.91 ]
05:00.52
06:06.19

06:31.70



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
0ZSV Cup Ennsdorf 2024

Ergebnis Damen Alterskl. / einmannisch
Bewerb Gesamt

Rang. Name Verein Mannschaft
1 RIEMER Marianne HSV ZF Klosterneuburg 05:54.68
2  KLUBIK Maria OAMTC ZV Krems DSQ

2/6/12024
16:31

05:54.68






TR

OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
6ZSV Cup Ennsdorf 2024

Ergebnis Altersklasse Il / einminnisch

Rang
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Bewerb Gesamt 26202

Name Verein Mannschaft

MAYER Richard HSV ZF Klosterneuburg 04:30.56 04:30.56
BRANDSTATTER Richard FF Engelhartszell 04:34.85 04:34.85
WIMMER Franz ZfC Enns Enghagen 04:39.38 04:39.36
FROSCHAUER Johann ASKO Au/Donau 04:39.46 04:39.46
HIMMELBAUER Walter HSV-L / ZV Ennsdorf 04:54 72 04:54.72
HOLLEIN Anton ZSV Nibelungengau 04:58.58 04:58.58
SENGSEIS Josef ZfC Enns Enghagen 05:07.32 05:07.32
KOSSL Gottfried ZfC Enns Enghagen 05:08.09 05:08.09
KREMSER Anton OAMTC 2V Krems 05:25.17 05:26.17
LIEGLER Franz HSV ZF Klosterneuburg 05:30.24 05:30.24
DATTERL Franz ASKO Aw/Donau’ 05:30.86 05:30.86
ZWESPER Emnst HSV Hainburg 05:39.09 05:39.09
'SWATEK Rudolf OAMTC ZV Krems 05:46.57 05:46.57
MULLNER Alfred OAMTC ZV Krems 05:51.00 05:51.00
GRAF Gerhard OAMTC 2V Krems . 05:59.24 05:59.24
STEHLING Maximilian OAMTC ZV Krems 06:00.52 06:00.52
WEBER Karl HSV ZF Klosterneuburg 06.02.67 06:02.67
SPITZBART Karl HSV ZF Klosterneuburg 06:29.30 06:29.30
BRABLETZ Adolf OAMTC ZV Krems 08:38.23 06:38.23
'WARTA Helimut OAMTC ZV Krems 07:00.58 07:00.58

N
o



Ergebnis Alterskiasse Il / zweimdnnisch

~ OSTERREICHISCHER
ZILLENSPORT-VERBAND
- .0ZSV Cup Ennsdorf 2024

Bewerb Gesamt

Rang
1

Name

MAYER Richard
LIEGLER Franz
FROSCHAUER Johann
DATTERL Franz
GRAF Gerhard
KREMSER Anton
KOSSL Gottfried
WIMMER Franz
STEHLING Maximilian
SWATEK Rudolf
SPITZBART Karl
WEBER Karl
BRABLETZ Adolf
MULLNER Alfred

Verein

HSV ZF Klosternsuburg
ASKO Au/Donau
OAMTC 2V Krems.

ZfC Enns Enghagen
OAMTC ZV Krems
H8V ZF Kiosterneuburg

OAMTC ZV Krems

2/6/2024
16:31

Mannschaft

04:05.31

04:12.1

04:26.54

04:40.85

04:54.63

05:03.85

05.08.74

04:05.31

04:12.91

04:26.54

04:40.86

- (4:54.63

05:03.85

05:08.74



Ergebnis Altersklasse |/ einménnisch

Bewerb Gesamt

Rang

W 00 =~ O U A WON e

N
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Name

ZEHETBAUER Otto
ALBRECHT Andreas
RATHMAYR Reinhard
AIGNER Nikolaus -
KRANAWETTER Franz
BIRBAUMER Stefan
NEUSTIFTER Herbert
LECHNER Walter
HOFINGER Josef
HIRSCH Helmut
MANGMULLER Josef
KOPF Harald

OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
&ZSV Cup Ennsdorf 2024

2/6/2024
16:31
Verein Mannschaft
HSV Hainburg 1 04.08.61 04:09.61
OAMTC ZV Krems 1 04:34.20 04:34.20
FF Engelhartszell 04:36.30 04:36.30
HSV Melk 1 04:38.79 04:38.79
Z8V Nibelungengau 1 04:53.04 04:53.04
ZSV Nibelungengau 04:58.85 04:58.85
FF Dietach 1 04.59.79 04:59.79
HSV Melk 1 05:38.27 05:38.27
OAMTC ZV Krems 05:47.35 05:47.35
OAMTC 2V Krems 1 06:02.05 06:02.05
OAMTC 2V Krems 06:47.51 06:47.51
HSV ZF Kiosterneuburg 08:42.93 08:42.93



' OSTERREICHISCHER
ZILLENSPORT-VERBAND
0ZSV Cup Ennsdorf 2024

Ergebnis Altersklasse | / zweimannisch

Rang
1

Bewerb Gesamt

Name - Verein Mannschaft
BRANDSTATTER Richard " FF Engelhartszell |
RATHMAYR Reinhard

ALBRECHT Andreas GAMTC ZV Krems 1
HIRSCH Helmut A

AIGNER Nikolaus HSV Melk 1
LECHNER Walter A '
HOFINGER Josef OAMTC 2V Krems

MANGMULLER Josef.

RIEMER Marianne HSV ZF Kiostemeuburg

KOPF Harald

03:48.63
03:55.93
04:04.80

04:;14.04

. 05:59.78

2/6/2024
16:31

03:48.63
03:55.93
04:04.80
04:44.04

05:59.78



Rang

O W 00 =N O o AW N a2 O

0 00 ~N O ¢ ~h W N -

OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
0ZSV Cup Ennsdorf 2024
Ergebnis Allgemeine / einmannisch
Bewerb Gesamt 2 Gﬁgg‘:

Name Verein Mannschaft

RENZ Reinhard ZSV Nibelungengau 1 04:21.14 04:21.14
AUER Mathias ZSV Nibelungengau 1 04:29.75 04:29.75
WIMMER Rainer FFDietach 1 04:34.18 04:34.18
OPPENAUER Reinhard ASKO Au/Donau | 1 04:35.61 04:35.61
BIRBAUMER Thomas Z8V Nibslungengau 2 04:36.72 04:36.72
KAMMERHUBER Josef FF Dietach 1 04:39.49 04:39.49
BRUCKSCHWAIGER Erich FF Sankt Pantaleon 04:40.55 04:40.55
WALLERGRABER Christoph FF Dietach 1 04:40.61 04:40.61
BAUMGARTNER Daniel ZSV Nibelungengau 2 04:40.70 04:40.70
WALCHSHOFER Dominik ASKO Au/Donau 1 04:42.20 04:42.20
SCHUTZENHOFER Manfred FF Sankt Pantaleon 04:46.78 04:46.78
STEYRER Gerald HSV Hainburg 1 04:47.04 04:47.04
WAGNER Stefan FF Sankt Pantaleon 04:50.26 04:50.26
NEUDHART Thomas ZSV Nibelungengau 2 04:54.28 04:54.28
DANZINGER Philipp OAMTC ZV Krems 1 04:56.75 04:56.75
ENGELMANN Wolfgang ZfC Enns Enghagen. 1 04:58.41 04:58.41
WALCHSHOFER Giinther ASKO Au/Donau 05:03.15 05:03.15
ZEHETNER Martin HSV-L / ZV Ennsdorf 05:17.65 05:17.65
BICHL Herbert OAMTC ZV Krems 1 05:19.70 05:19.70
GREUL Daniel HSV-L / ZV Ennsdorf 05:22.44 05:22.44
HOLM Michael OAMTC ZV Krems 07:59.55 07:59.55

]
=



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
.0ZSV Cup Ennsdorf 2024 -

Ergebnis Allgemeine / zwelmanmsch

Bewerb Gesamt 2l6/2024
Rang Name v Verein : Mannschaft
1 WALLERGRABER Christoph FF Dietach 1 03:32.47 03:32.47
WIMMER Rainer Bl
2 NEUSTIFTER Herbert EF Dietach 1 03:41.12 03:41.12
KAMMERHUBER Josef B
3 AUER Mathias : ZSV Ni6é¥ungengau : : "1 03:43.90 03:43.90
KRANAWETTER Franz R
4 STEYRER Gerald . 'HSV Hainburg 1 03:47.91 03:47.91
ZEHETBAUER Otto -, - Pt
5 WALCHSHOFER Dominik ASKO Au/Donau 1 03:51.06 03:51.06
OPPENAUER Reinhard -
6 WAGNER Stefan - ' FF Sankt Pantaleon 03:51.56 03:51.56
BRUCKSCHWAIGER Erich |
7  RENZ Reinhard ' ZSV Nibelungengau 03:54.44 03:54.44
BIRBAUMER Stefan
8" BICHL Herbert GAMTC 2V Krems i 03:56.78 03:56.78
DANZINGER Philipp ’
9 BIRBAUMER Thomas = 7SV Nibelungengau . 1 04:07.68  04:07.69
GATTINGER Philipp . o '
10  SENGSEIS Josef © ZfC Enns Enghagen 041262 04:12.62
' ENGELMANN Wolfgang i , _
11 BAUMGARTNER Daniel ~  ZSV Nibelungengau 2 04:14.66 04:14.66

BIRBAUMER Birgit



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
OZSV Cup Ennsdorf 2024
Ergebnis Mannschaftsbewerb / Gesamt
Kurzstrecke
Rang Name Einer1 Einer2 Einer3 Einer4 Zweier1 Zweier2
1 HSV-L/2ZV Ennsdorf 1 01:46.74 02:12.31 02:13.84 01:53.58 01:38.54
2 OAMTC ZV Krems 2 03:01.91 02:07.22 01:50.63 02:07.68 01:50.77 DSQ

3  OAMTC ZV Krems 3 02:45.10 02:33.93 02:17.81 02:48.41 DSQ 01:48.57

2/6/2024
16:37

07:51.43
07:56.30
08:25.41



OSTERREICHISCHER

ZILLENSPORT-VERBAND
OZSV Cup Ennsdorf 2024
Ergebnis Mannschaftsbewerb / Gesamt 216/2024
Langstrecke 16:37
Rang Name Einer1 Einer2 Einer3 Einer4 Zweier1 Zweier 2
1 FFDietach 1~ 04:40.61 04:39.49 04:59.79 04:34 18 03:32.47 03:41.12 17:26.75
2  Z8V Nibelungengau 1 04:29.75 04:21.14 04:53.04 04:58.58 03:43.90 17:27.83
3 ASKO Au/Donau 1 04:39.46 05:30.86 04:35.61 04:42.20 04:12.91 03:51.06 17:48.33
4  HSV Hainburg 1 05:39.09 04:47.04 04:09.61- 03:47.91 18:23.65
§  ZSV Nibelungengau 2 04:40.70 04:36.72 04:54.28 DSQ  04:14.66 18:26.36
6 OAMTC ZV Krems 1 04:34.20 06:02.05 05:19.70 04:56.75 03:55.93 03:56.78 18:46.58
7  Z{C Enns Enghagen 1 (4:58.41 05:08.09 04:39.38 04:40.85 19:26.71
8 HSV Melk 1 04:38.79 05:38.27 05:41.96 06:16.04 04:04.80 04:41.91 20:03.82



